
Kamień Pomorski: Produkcja i dostawa tablic rejestracyjnych na potrzeby Starostwa
Powiatowego w Kamieniu pomorskim do dnia 31.12.2011r.
Numer ogłoszenia: 378627 - 2008; data zamieszczenia: 24.12.2008
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU _dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. I) NAZWA I ADRES: Powiat Kamieński , ul. Mieszka 15B, 72-400 Kamień Pomorski,
woj. zachodniopomorskie, tel.

0913823120 , faks 0913823121.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

• Adres strony internetowej zamawiającego: WWW.powiatkamienski.pl

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

11.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Produkcja i dostawa tablic
rejestracyjnych na potrzeby Starostwa Powiatowego w Kamieniu Pomorskim do dnia31.12.2011r..

11.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

11.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: l) Przedmiotem
zamówienia jest produkcja i dostawa tablic rejestracyjnych do pojazdów, odpowiadających
wymaganiom określonym w Rozporządzeniu Ministra Inffastruktury z dnia 22 lipca 2002 r. w
sprawie rejestracji i oznaczania pojazdów (Dz. U. Nr 133 poz. 1123, ze zm.) z dostawą do
siedziby Starostwa Powiatowego w Kamieniu Pomorskim, ul. Mieszka I 5b. Kod CPV:
14721000-1 2) Wykonawca przyjmuje na siebie pełną odpowiedzialność za zgodność
dostarczonych tablic z obowiązującymi przepisami. 3) W przypadku dostarczenia tablic
wadliwych Wykonawca powinien wymienić wadliwe tablice na prawidłowe _w terminie nie
dłuższym niż 7 dni. 4) Dostawca będzie dostarczał Zamawiąjącemu tablice rejestracyjne na
własny koszt. 5) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: Szacunkowe zapotrzebowanie
na okres trwania umowy: l. Tablica samochodowa zwyczajna jednorzędowa: 21.000 sztuk;
2.Tablica samochodowa zwyczajna dwurzędowa: 1.200 sztuk; 3. Tablica samochodowa
indywidualna jednorzędowa: 30 sztuk; 4. Tablica samochodowa indywidualna dwurzędowa:
21 sztuk; 5. Tablica samochodowa zabytkowa jednorzędowa: 21 sztuk; 6. Tablica
samochodowa zabytkowa dwurzędowa: 21 sztuk; 7. Tablica motocyklowa zwyczajna: 600
sztuk; 8. Tablica motocyklowa indywidualna: 21 sztuk; 9. Tablica motocyklowa zabytkowa:
21 sztuk; 10. Tablica motocyklowa tymczasowa: 45 sztuk; 11. Tablica motorowerowa
zwycząjna: 510 sztuk; 12. Tablica na przyczepy jednorzędowa: 600 sztuk; 13. Tablica na
przyczepy dwurzędowa: 300 sztuk; 14. Tablice ciągnikowe: 300 sztuk, 15. Tablica
samochodowa tymczasowa jednorzędowa 150 sztuk Zamawiąjący zastrzega sobie, że w razie
braku potrzeb nie zamówi do 50% ilości określonych wyżej. Zamawiający głównie będzie

http://WWW.powiatkamienski.pl


zamawiał tablice z pozycji l, pozostałe będą zamawiane w ilościach dużo mniejszych
(szacunkowe wartości podano wyżej) dlatego o wyborze oferty decyduje cena jednej sztuki
tablicy samochodowej zwyczajnej jednorzędowej ..

11.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 14.72.10.00-1.

11.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

11.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

11.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

11.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie:
31.12.2011.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

111.1)WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

111.2)WARUNKI UDZIAŁU

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny
spełniania tych warunków: Oferty mogą składać Wykonawcy, którzy nie są
wykluczeni na podstawie art. 24 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz spełniają
warunki art. 22 ust. 1 ww. ustawy i następujące warunki dodatkowe: - wykonawca
musi posiadać zezwolenie właściwego Marszałka województwa na produkcję tablic
rejestracyjnych ( zgodnie z art. 75 ust 1 pkt 6 ustawy z dnia 02.07.2004 r o swobodzie
działalności gospodarczej (Dz. U. z 2007 r Nr 155 poz. 1095 z późno zm.) w związku z
art. 75a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 rok Prawo o ruchu drogowym (tekst jednolity
Dz.U. z 2005 r. Nr 108 poz. 908 z późno zm.). Zamawiający dokona oceny spełniania
warunków udziału w postępowaniu na podstawie złożonych oświadczeń i
dokumentów na zasadzie spełnia - nie spełnia ..

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy
w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: Wykonawca
załączy do oferty następujące dokumenty: 1.0świadczenie wykonawcy, że spełnia
warunki określone wart. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz, że nie
podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ww. ustawy - złożone na
druku stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej specyfikacji. 2. Dokument
dopuszczający wykonawcę do obrotu prawnego w zakresie objętym zamówieniem _
aktualny odpis z właściwego rejestru albo zaświadczenie o wpisie do ewidencji
działalności gospodarczej - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania ofert. 3. Aktualne zezwolenie właściwego Marszałka województwa
na produkcję tablic rejestracyjnych (zgodnie z art. 75 ust. l pkt 6 ustawy z dnia
02.07.2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. z 2007 r Nr 155 poz.
1095 z późno zm. ) w związku z art. 75a ust. l ustawy z dnia 20 czerwca 1997 rok
Prawo o ruchu drogowym - tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 108 poz. 908 z późno
zm..



SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.l) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.ł.l) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.l) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.l) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych
warunków zamówienia: www.bip.powiatkamienski.pl.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Starostwo
Powiatowe w Kamieniu Pomorskim ul. Mieszka I 5 b 72-400 Kamień Pomorski.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub
ofert: 05.01.2009 godzina 12:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim ul.
Mieszka I 5 b 72-400 Kamień Pomorski ( Kancelaria ogólna).

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania
ofert).

http://www.bip.powiatkamienski.pl.

	page1
	page2
	page3

